
Číslo objednavatele:VZ -21196/2024

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Objednavatel:

Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:

(dále jen ,,objednavatel")

a
Dodavatel:
Firma:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:

(dále jen ,,dodavate/")

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola
gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace
jana Palacha 711/2, 434 01 Most
Ing. Ivanou Hermannovou, ředitelkou školy
00524905
CZ00524905

ING. MARTIN KONÍČEK
Doerellova 217, 403 21 Ústi nad Labem
Ing. Martinem Koníčkem
46015647
CZ6504092045

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytováni
předmětu plnění veřejné zakázky VZ -21196/2024,,Projektová dokumentace- Stavební
úpravy objektu dle požární zprávy a stanovisky HZS, územní odbor Most"za podmínek
dále sjednaných v této smlouvě,popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva
odkazuje.

íl.
Doba a místo plnění

1. Dodavatelse zavazuje vyhotovit a dodat objednavateli projektovou dokumentaci (dále
,,dílo")v termínu do 3 měsíců od podepsáni smlouvy.

Ill.
Cena a způsob fakturace

1. Cena za dílo je stanovena na částku ve výši 155 000,00Kč(slovy:jedno sto padesát pět
tisíc korun českých) bez dph/187 550,00 Kč(slovy:jedno sto osmdesát sedm tisíc pět set
padesát korun českých) s dph.
Cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky ,,projektová dokumentace na stavební
úpravy objektu dle požární zprávy" uvedené v nabídce dodavateleze dne28. 06. 2024.

- 1 -



2. Fakturace bude provedenapo předání díla. Lhůta splatnosti je do 21 pracovních dní
po doručeni faktury.

lV.
Ostatní ujednáni

1. Povinností objednavatele je zajistit dodavateli volný přistup do prostorů školy a umožnit
mu provedeni prací v daném termínu.Objednavatel poskytne dodavateli kompletní
platnou dokumentaci skutečného stavu areálu objektu školy a vydaného vyjádření HZS.

2. Objednavatel a dodavatel se zavazují všestranně spolupracovat, aby dílo bylo provedeno
v co nejkratší době.

3. Dodavatel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které
získal v souvislosti s plněním této smlouvy, a které mají zůstat v zájmu objednavatele
utajeny. Touto povinností mlčenlivosti je dodavatel vázán nejenom po dobu trvání
smlouvy, ale i po jejím skončení,

4. Dodavatel zavede vhodná technická a organizačních opatření tak, aby nemohlo docházet
k úniku osobních údajů objednavatele. zjistí-li dodavatel, že došlo k úniku osobních údajů
objednavatele, neprodleně, nejpozději do 24 hodin, tuto skutečnost oznámí
objednavateli.

V.
Závěrečná ustanoveni

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků.

2. Tato smlouva je vyhotovenave2stejnopisech s platností originálu, přičemž objednavatel
obdrží 1 vyhotoveni a dodavateli vyhotovení.

3. Tato smlouva bude zveřejněna v Pasportizačním systému nemovitého majetku
Ústeckého kraje, zřizovatele organizace, který je neveřejným systémem vedeným
pro vnitřní potřebu Ústeckého kraje. Zhotovitel souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy
v daném systému kraje v plném rozsahu včetně osobních údajů s vyloučením informací,
které podléhají ochraně osobních údajů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv objednavatelem do 30 dnů dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů a na profilu zadavatele Tender systems, s r.o.

VI.
Podpisy smluvních stran

1. Objednavatel i dodavatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti,
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Mostě dne 2 g, 07, 2324 V Mostě dne 2 9, 07. 2024
W · r

STRE?i'd1 S1(I)LA

A STÉl7:?h'Ĺ ŠKOLASLUŽEB, Mosj
př'sč'S'.'kcn:á urganizace

Dodavatel Objednav tel
Ing. Martin Koniček Ing. Ivana Hermannová

-2-

l



Čestné prohlášení ke střetu zájmů
dle §4b) zákona č. 159/2006Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů

V souladu s ustanovením § 4b) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších
předpisů (dále také jen ,,ZSZ"), a požadavkem zadavatele na obsah nabídky za
účastnikavýběrového řizenílng. Martin Koníček, Doerellova 217, Brná, 403 21 Ústí nad
Labem, lČ:46015647, DIČ: CZ6504092045

čestně prohlašuji,
že jako účastník výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem
VZ-211962024,,projektová dokumentace Stavební úpravy objektu dle požární zprávy a
stanoviska HZS, územní odbor Most" nejsme obchodní společností, ve které má veřejný
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

*Zároveň čestně prohlašujeme, že ani poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazujeme
kvalifikaci, není obchodní společností, kde mají veřejní funkcionáři uvedení dle § 2 odst. 1
písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů nebo jimi
ovládané osoby vlastni podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní
společnosti.

V Ustľ nad Labem dne

podpis

Ing. Martin Koníček
funkce osob/y oprávněných/é podepisovat za účastníka

*) Pokud neprokazujete kvalifikaci pomocí poddodavatele, odstavec označený hvězdičkou
přeškrtněte.


